令和4年度豊中市デジタル地域ポイント事業実施業務委託における 公募型プロポーザル方式による受託候補者の選定結果について

「令和4年度豊中市デジタル地域ポイント事業実施業務委託」における受託候補者の公募を行った結果、7団体から応募があり、「令和4年度豊中市デジタル地域ポイント事業実施業務受託事業者選考審査委員会」での審査結果を踏まえ、以下のとおり受託候補者の選定を行いました。

今後、受託候補者と契約交渉を行った上で、随意契約の相手方とします。

1 件 名

令和4年度豊中市デジタル地域ポイント事業実施業務

2 履行期間

契約締結日から令和5年(2023年)3月31日まで

3 受託候補者

事業者名	フェリカポケットマーケティング株式会社
所在地	東京都港区西新橋 3-2-1 Daiwa 西新橋ビル 8 階
代表者	代表取締役社長 納村 哲二
提案金額	79, 987, 820 円(税込)

4 公募及び審査経過

(1) 公募経過

令和 4年(2022年)

①実施要領等の公表;4月5日から

②現地説明会;4月13日

③質問受付;4月5日から4月15日

④提案書類提出期限;4月26日

(2) 応募団体

「令和 4 年度豊中市デジタル地域ポイント事業実施業務委託公募型プロポーザル実施要領」に基づき、7 団体から提案書類の提出がありました。

【応募団体(50音順)】

株式会社 JTB 大阪第一事業部

株式会社フィノバレー

株式会社まちのわ

近畿日本ツーリスト株式会社関西法人 MICE 支店 株式会社トラストバンク Digital Platformer 株式会社 ネッツトヨタニューリー北大阪株式会社 フェリカポケットマーケティング株式会社

(3)審査経過

令和 4 年 (2022 年) 5 月 2 日 第 1 回審査委員会 (第一次審査 (書類審査)) 令和 4 年 (2022 年) 5 月 11 日 第 2 回審査委員会 (第二次審査 (プレゼンテーション審査))

(4) 審査委員会の構成

※敬称略、順不同

委員名	役職等
◎ 高島 健司	都市活力部 参事兼産業振興課長
玉富 香代	都市活力部 魅力文化創造課長
伊藤 洋輔	総務部 デジタル戦略課長
橋本 慶	都市経営部 創造改革課主幹

◎は委員長

5 選定理由

本事業を実施するにあたり、ランニングコスト等が安価であり、迅速かつ正確に遂行できる体制の構築などとともに、ポイント付与方法の多様性や、具体的な機能拡張の提案がありました。また、これまでの業務実績からも効果的効率的な業務遂行が期待できることから、受託候補者としてふさわしいと判断しました。

6 採点結果【総得点 200 点満点】

	A	В	С	D	E
採点結果	155 点	152 点	146 点	127 点	119 点

*採点は合議により確定

**5者以上応募があったため、「令和4年度豊中市デジタル地域ポイント事業実施業務 委託公募型プロポーザル実施要領」に基づき、第二次審査(プレゼンテーション審 査)は上位5団体の実施のため、第二次審査による得点のみ記載

7 担当課

都市活力部産業振興課